GAB DEP CARLOS HUMBERTO METZNER

INFORMAÇÃO

Exmo. Sr.
DEPUTADO MAURO DE NADAL
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina

Assunto: Jus"fica ausência e indica liderança de governo – Sessão Regionalizada – em
Blumenau.

Desde já informo a ausência do senhor Deputado Carlos Humberto, na Sessão Ordinária
Regionalizada dos dias 07 e 08 de maio do corrente ano, que acontecerá no Município
de Blumenau, em virtude de compromisso parlamentar externo, previamente assumido.

Informo ainda, que em sua ausência, a liderança de governo será desempenhada pelo
senhor Deputado Ivan Naatz.

Atenciosamente,

Celso Nunes Goulart Júnior
Chefe de Gabinete

Documento assinado eletronicamente por CELSO NUNES GOULART JUNIOR , Chefe de Gabinete
Parlamentar, em 30/04/2024, às 11:15, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.alesc.sc.gov.br/verifica-assinatura
informando o código verificador 1238463 e o código CRC 10A09028.

24.0.000015464-0 1238463v2

Informação 1238463         SEI 24.0.000015464-0 / pg. 1

https://sei.alesc.sc.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1238463&crc=10A09028

	Informação 1238463